
 
 

UCHWAŁA NR XVI.143.25 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX.99.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2019 roku 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024.1645) , art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U.2024.320), Rada Gminy Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XIX.99.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  w § 2 ust.1 zostaje dodany punkt 6) i otrzymuje brzmienie: 

6) na potrzeby instalacji obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej – 1,00 zł 

§ 2. W uchwale nr  XIX.99.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  w § 3 ust. 1 punkt 6)  otrzymuje brzmienie: 

6) przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki w wysokości 1 zł za 1 m2 
powierzchni umieszczenia urządzenia. 

§ 3. W uchwale nr  XIX.99.19 Rady Gminy Pniewy z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  w § 3 ust. 1 zostaje dodany punkt 7) i otrzymuje brzmienie: 

7) przy umieszczaniu obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej stosuje się stawki w wysokości 1 zł za 1 m2 
powierzchni umieszczenia urządzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała będzie miała zastosowanie do decyzji wydanych po dacie jej wejścia w życie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3517


	UCHWAŁA NR XVI.143.25 RADY GMINY PNIEWY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2025-04-07T09:46:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




